別紙５

再委託業者通知書

令和　　年　　月　　日
○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる営業所(又は支店等)
の　所　在　地
商号又は名称
代表者(又は受任者)
の　氏　名

再委託承諾書（令和○年○月○日付け大○第○○号）に基づき、次のとおり通知します。

記

	委託名称

	履 　行　 期   間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	                      　　　　　　　　　　　　  円

	再委託先１

	1.再委託の相手方の所在地・商号又は名称・代表者（又は受任者）の氏名

	2.再委託をする業務内容

	3.再委託をする期間

	4.再委託をする契約金額（単価契約の場合は概算金額を記載）

	5.再委託をする理由

	再委託先2

	1.再委託の相手方の所在地・商号又は名称・代表者（又は受任者）の氏名

	2.再委託をする業務内容

	3.再委託をする期間

	4.再委託をする契約金額（単価契約の場合は概算金額を記載）

	5.再委託をする理由